
         FILLCOAT® FIBRES WATERPROOFING 

 
Nedelsiant sustabdo nuotėkius ir užblokuoja įtrūkimus  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

WWW.RUST-OLEUM.EU 

• Akimirksniu užtaiso skyles ir įtrūkimus iki 2 mm 

• Puikus sukibimas su įvairiais pagrindais 

• Galima naudoti bet kokiomis oro sąlygomis (net ir vandenyje) 

• Tiesioginis latakų, stogų, kaminų, vamzdžių ir kt. remontas 

• Formulė be bitumo 

 



FILLCOAT® FIBRES WATERPROOFING 

 

 

 

 

APRAŠYMAS 

Akimirksniu atsparūs vandeniui elastiniai dažai su plyšius jungiančiais pluoštais stogams, 

nevaikščiojamoms terasoms, latakams, kraigo detalėms, kaminams, vamzdžiams ir kt. Produktas 

pasižymi geresniu atsparumu UV spinduliams ir pagerintomis hidrofobinėmis savybėmis. 

 

TECHNINIAI DUOMENYS 

Tankis (g/cm³): 1,01 

Blizgesio lygis: satinas 

Kietųjų medžiagų kiekis pagal svorį: 52 % 

Kietųjų medžiagų kiekis tūryje: 43 % 

 

DŽIUVIMO LAIKAS 20ºC/RV 50 % 

Galima liesti po: 4 val. 

Sausas pakartotiniam dažymui po: 3-14 dienų, su tuo pačiu produktu. Po 6 savaičių su dažais 

Visiškai sukietėjęs: 3 savaitės 

 

REKOMENDUOJAMAS DRĖGNO DAŽO STORIS 

1000 µm 

 

REKOMENDUOJAMAS SAUSO DAŽO STORIS 

430 µm 

 

TEORINĖ IŠEIGA 

1 m²/l, esant 430 µm sausai 

 

PRAKTINĖ IŠEIGA 

Praktinis padengimas priklauso nuo daugelio veiksnių, tokių kaip pagrindo poringumas,  

šiurkštumas ir dažų nuostoliai padengimo metu. 

 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS 

Atsargiai pašalinkite dulkes, purvą, riebalus, samanas ir sudžiūvusius lapus. Vietos kurios 

bus tvarkomos, turi būti nuvalytos su šluota. Po valymo galima užtepti Fillcoat Fibers 

tiesiai ant bituminio pagrindo, kieto PVC, poliesterio, cinko, aliuminio, stiklo, plytelių ir kt. 

Porėtos medžiagos (betonas, akmuo, mediena) turi būti išdžiovintos ir iš anksto apdorotos su  

Gruntu 44HS. Esant pakartotinai taisomoms vietoms, svarbiems ir esamiems įtrūkimams, 

užtepkite Fillcoat skersai per įtrūkimus ar skilimus. 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 

Siekiant užtikrinti vientisumą, dangos medžiagas prieš naudojimą reikia gerai išmaišyti. 

 

DAŽYMO SĄLYGOS 

Galima naudoti bet kokiomis oro sąlygomis, išskyrus esant sniegui. 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: TEPTUKAS 

Neskiesti 

 

 

 

 

 

 

 

Galimos spalvos ir pakuotės dydžiai: ieškokite atitinkamo gaminio puslapyje www.rust-oleum.eu, kad pamatytumėte esamas spalvas ir pakuočių dydžius.  

Atsakomybės apribojimas: mūsų žiniomis, čia pateikta informacija yra tikra ir tiksli ir yra pateikta sąžiningai, bet be garantijos. Laikoma, kad vartotojas patenkino save savarankiškai apie mūsų 

gaminių tinkamumą jo/jos konkrečiam tikslui. Jokiu būdu Rust-Oleum Europe neatsako už pasekminę ar atsitiktinę žalą. Produktai turi būti laikomi, tvarkomi ir naudojami pagal sąlygos, 

atitinkančios Rust-Oleum Europe rekomendacijas, nurodytas naujausioje gaminio duomenų lapo kopijoje. Vartotojai atsako už tai, kad jie turėtų dabartinę kopiją. Naujausios kopijos Gaminio 

duomenų lapą galima nemokamai gauti ir atsisiųsti iš www.rust-oleum.eu arba paprašius mūsų klientų aptarnavimo skyriui. Rust-Oleum Europe pasilieka teisę keisti savo produktus be išankstinio 

įspėjimo 

 

WWW.RUST-OLEUM.EU 

ĮRANGOS VALYMAS ARBA IŠSILIEJUS DAŽAMS 

Skiediklis 22 arba vaitspiritas 

 

PASTABOS 

Niekada netepkite Fillcoat Fibers ant polistireno izoliacijos arba ant 

naujo betono (betonas turi būti ne mažiau kaip 2 metų senumo). 

Nenaudokite Fillcoat Fibers kaip gruntinio sluoksnio po Dac Hydro 

Alu. 

 

SAUGOS DUOMENYS 

LOJ lygis: 485 g/l  

LOJ paruoštas mišinys: 485 g/l  

LOJ kategorija: A/i  

LOJ riba: 500 g/l  

Išorė  

Pastabos dėl saugos: žiūrėkite saugos duomenų lapą ir saugos 

informaciją atspausdintą ant skardinės. 

 

TINKAMUMO NAUDOTI LAIKAS 

Mažiausiai 5 metai nuo pagaminimo datos neatidarytose skardinėse, jei 

laikomas sausose, gerai vėdinamose patalpose, ne tiesioginiuose saulės 

spinduliuose, kai temperatūra nuo 5° iki 35°C. 

Išdavimo data: 24/06/2022 

REKOMENDUOJAMAS NAUDOJIMAS 

Vandeniui atspari stogų, nevaikščiojamų terasų, latakų, kraigo detalių, kaminų apdailos, 

vamzdžių ir t.t. danga. Produktas gali būti ant viršaus dengiamas - Dacfill, Coating PRT arba 

Dacfill HZ. 

 

 


